
UCHWAŁA NR 3/82/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Świeckiego na lata 2021-2025 z perspektywą na lata 2026-2029” 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Świeckiego na lata 2021-2025 z perspektywą na lata 2026-2029”, przedstawiony przy piśmie       
z dnia 18.11.2020 r., uzupełniony w dniu 11.12.2020 r. i 30.12.2020 r.  
  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


